Sartorius Miras
Bilancia a piattaforma multifunzione
turning science into solutions
Miras: la nuova bilancia industriale
multifunzione di Sartorius
Porta RS-232 per
collegamento
a computer o

Guida alla scelta del modello
IW2P1 E –  – L
Unità display  –  –
Cavo di ali-
mentazione
per l'Europa
Risoluzione
1.500 d
Portata in kg
e codice della
piattaforma:
singoli tipi
Panoramica modello
Codice Portata in kg Precisione di lettura in g Dimensioni della piattaforma in mm
IW2P1E-6ED-L  6  0,5  400 + 300
IW2P1E-15ED-L  15  1  400 + 300
IW2P1E-30ED-L  30  2  400 + 300
IW2P1E-60ED-L  60  5  400 + 300
IW2P1E-60FE-L  60  5  500 + 400
IW2P1E-150FE-L  150  10  500 + 400
IW2P1E-300GF-L  300  20  650 + 500
Specifiche
Display:  LCD, 6 cifre, altezza delle cifre
25 mm, 7 segmenti, con retroilluminazione
Precisione di